
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.02.2019  № 276 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении итогов голосования по отбору общественных 

территорий, в рамках реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды», подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

в первоочередном порядке  

 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 08.02.2019 № 191 «О 

голосовании по отбору общественных территорий, в рамках реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды», 

подлежащих благоустройству на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в первоочередном порядке», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить сводный итоговый протокол результатов голосования по 

отбору общественных территорий, в рамках реализации муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды», подлежащих 

благоустройству на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в первоочередном порядке. Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 



(Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, 

установленном для официального опубликования муниципальных правовых 

актов, иной официальной информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

   

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области   М.А. Шинкарёв 

  



 УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от   27.02.2019     № 276 
 

 

 

СВОДНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

результатов голосовании по отбору общественных территорий, в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды», подлежащих благоустройству на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области в первоочередном порядке  
 

 

1. Число граждан, внесенных в список                                           6363 

голосования на момент окончания 

голосования 

 

2. Число заполненных бюллетеней                                                6363 

 

3. Число недействительных                                                             20 

бюллетеней  

 

4. Число действительных                                                                 6343 

бюллетеней 

 

5. Наименование общественных территорий   

 

Благоустройство Городского (Комсомольского) 

парка 

 

1956 

Благоустройство стадиона «Карпаты» 

 

1864 

 

Благоустройство улицы Зверева  

 

1636 

Благоустройство улицы Созонтова 

 

1521 

Благоустройство улицы Ленина (участок от ул. 

Зверева до д.35 по ул. Ленина), а также 

прилегающие к ним городские территории  

 

1138 

Благоустройство улицы Ленина (участок нечетной 

стороны, от ул. Вятская набережная до пр. Кирова), 

а также прилегающие к ней городские территории 

 

974 

Благоустройство улицы Первомайская (участок от 969 



д.14 до ул. Загородная), а также прилегающие к ним 

городские территории  

 

Благоустройство территории, прилегающей к 

детской площадке «Летучий корабль», включая 

аллею до улицы 60 лет Октября 

 

966 

Благоустройство лесного массива, рядом с МБОУ 

«Лицей» 

 

963 

Благоустройство улицы Первомайская (участок от 

ул. Вятская Набережная до д.6а по ул. 

Первомайской), а также прилегающая к ней 

городская территория 

 

941 

Благоустройство проспекта Мира: проспект Мира, а 

также прилегающие к нему городские территории  

 

916 

Благоустройство улицы Ленина (участок четной 

стороны, от ул. Вятская набережная до пр. Кирова), 

а также прилегающие к ней городские территории 

 

824 

Благоустройство территории, прилегающей к 

«Боёвскому пруду», ул. Почтовая 

 

763 

Благоустройство площади для проведения 

массовых мероприятий в микрорайоне Каринторф 

(ул.Краева) 

 

759 

Благоустройство проспекта Кирова (нечетная 

сторона пр. Кирова, от ул. Ленина до ул. 

Островского), а также прилегающие к нему 

городские территории  

 

684 

Благоустройство улицы А. Некрасова: участок 

улицы Алексея Некрасова (от дома №23 до дома № 

29/2) 

 

590 

Благоустройство арборетума (дендрарий) на 

территории, прилегающей к центру культурного 

развития (ул. Сергея Ожегова, д.1) 

 

384 

Благоустройство сквера перед МКОУ СОШ с 

УИОП № 4 (4-я школа)  

 

331 

 

 


